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\"Pokażmy, że jesteśmy dumni z Wielkopolski” – Marszałek zaprasza
na Piknik na Fest! do Konina

W sobotę 14 czerwca 2025 roku wszystkie wielkopolskie drogi poprowadzą do Konina. O
godzinie 12.00 na Konińskich Błoniach rozpocznie się kolejna odsłona Święta Wielkopolski,
jakim jest Piknik na FEST! Muzycznie do zabawy porwą nas gwiazdy polskiej sceny: T.LOVE,
Afromental, Margaret i Viki Gabor. Przez cały dzień nie zabraknie atrakcji dla wszystkich.
WSTĘP WOLNY – wszystkie koncerty oraz atrakcje podczas Pikniku są darmowe! Motywem
przewodnim  będzie 1000-lecie koronacji pierwszych królów Polski. Do wspólnego
świętowania zaprasza gospodarz regionu - Marszałek Marek Woźniak. 

To już trzecia edycja wielkiego święta Wielkopolanek i Wielkopolan. Dotychczas świętowaliśmy kolejno
25-lecie Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz 20. rocznicę wstąpienia Polski do Unii
Europejskiej. Podczas nadchodzącego pikniku postawimy akcent na przypadające w tym roku 1000-lecie
koronacji dwóch pierwszych królów Polski w Gnieźnie. Tak też było 7 czerwca br. na poznańskiej
Cytadeli. 

– To dobry moment, aby przypomnieć i pokazać mieszkańcom naszego regionu, jak wielką rolę
Wielkopolska odegrała w budowaniu polskiej państwowości. Ale to nie jedyny powód, dla którego
spotykamy się podczas pikników. Chcemy opowiedzieć o tym, czym zajmuje się wielkopolski samorząd
na co dzień – jak służy wszystkim Wielkopolankom i Wielkopolanom. Piknik to również świetne koncerty z
topowymi gwiazdami polskiej sceny muzycznej. Potwierdziły to dotychczasowe edycje. Bądźmy razem na
Pikniku na FEST!, by w radosnej atmosferze pokazać, że jesteśmy dumni z Wielkopolski – zaprasza Marek
Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Sercem festynu tradycyjnie stanie się Miasteczko Samorządowe, gdzie będzie można dowiedzieć, czym
zajmują się departamenty i biura Urzędu Marszałkowskiego, także instytucje i jednostki samorządu
województwa, jak muzea, szpitale czy Koleje Wielkopolskie. Swoją działalność zaprezentują także
konińskie instytucje. 

– To święto Wielkopolski jest także po to, aby nas poznać. Tu pokazujemy czym się zajmujemy – od
przewozów regionalnych kolejowych, przez ochronę środowiska, opiekę zdrowotną, kulturę, po edukację.
Jako samorząd województwa jesteśmy wspólnotą wszystkich mieszkańców, którzy zamieszkują nasz
region – dodał Marszałek. 

W miasteczku działać będą strefy tematyczne. O tym, co dzieje się na miejscu dowiemy się też z Radia
na Fest, które tworzymy razem z Radiem Poznań. W związku z tegorocznymi obchodami 1000-lecia
koronacji królów Polski będzie zobaczyć można, jak wyglądała codzienność sprzed tysiąca lat. W klimat
epoki wprowadzą nas m.in. pokazy „Bolesław Wojownik”. Przypomnimy również o zwycięskim Powstaniu
Wielkopolskim. Zaprezentujemy nasz nowy projekt „Niezwyczajni. Bohaterowie Powstania
Wielkopolskiego” wraz z powstańczymi podcastami, a zainteresowani będą mogli zakupić symboliczną
cegiełkę pod budowę Muzeum Powstania Wielkopolskiego 1918-1919. Swoje umiejętności zaprezentuje
Orkiestra Dęta PAK KWB Konin.

Piknik to również świetna okazją do tego, żeby zadbać o zdrowie i kondycję fizyczną. W trakcie
wydarzenia zaprosimy do szpitala pod chmurką, w którym będzie można wykonać bezpłatne badania
profilaktyczne oraz skorzystać z konsultacji medycznych. 

Będą warsztaty artystyczne, spotkania z twórcami, animacje oraz okazje do sportowej rywalizacji. Wśród
nich gigapiłkarzyki, skimboard i dmuchańce. 
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Dzięki Agencji Rozwoju Regionalnego w Koninie dowiemy się więcej o procesie sprawiedliwej
transformacji Wielkopolski Wschodniej oraz o projekcie Life After Coal. Nie zabraknie też informacji o
zaplanowanej na 24 i 25 czerwca br. w Koninie dużej, międzynarodowej konferencji pod nazwą Doroczny
Dialog Polityczny (ang. Annual Political Dialogue - APD). Udział w obradach wezmą przedstawiciele z
blisko 50 krajów. 

Z kolei służby mundurowe tradycyjnie uzbroją nas w wiedzę o bezpieczeństwie i zaprezentują
najnowocześniejszy sprzęt policyjny. Będą też pokazy czworonogów. 

W strefie gastronomicznej będzie można nabyć regionalne przysmaki.

Do zobaczenia w Koninie 14 czerwca – pokażmy, że potrafimy bawić się na FEST!

Festyn rozpocznie się o godz. 12.00. Około 17.25 z uczestnikami spotkają się Marszałek Marek Woźniak i
Piotr Korytkowski, Prezydent Konina. O godz. 17.30 na scenie pojawią się gwiazdy. Będą nimi, wg
kolejności występów: Viki Gabor, Afromental, Margaret oraz T.LOVE.  

Podkreślmy, wstęp na wydarzenie jest wolny!

Ci, którzy dotrą na piknik pociągami Kolei Wielkopolskich, będą mogli liczyć na bezpłatny powrót. Trzeba
odwiedzić stoisko przewoźnika. 

Organizatorem pikniku jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Partnerem konińskiej edycji
wydarzenia jest Miasto Konin.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 8/8

./artykuly/66581/pliki/20250611085835_20250516073641vikigabor.jpg
http://www.tcpdf.org

